
ShowerSelect Comfort Q
Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče se zabudovanou bezpečnostní kombinací podle EN1717
Povrchová úprava: kartáčovaný černý chrom___Číslo položky: 15586340

Popis
Vlastnosti
· 2 spotřebiče
· současné používání několika výtoků
· pohodlné zapínání/vypínání vývodů velkoplošnou

klapkou Select
· ovládání průtoku vody s funkcí stop
· termostatická kartuše, Start/Stop ventil pro ovládání

funkcí
· maximální průtok při 1 baru: 14 l/min 
· průtok horním výtokem: 23 l/min 
· průtokové množství dolním výtokem: 23 l/min 
· maximální průtok při 3 barech: 26 l/min 
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 
· plochá rozeta pro více místa ve sprše
· rozeta může být vyrovnána v rozsahu ± 3°
· snadná instalace díky předmontovanému funkčnímu

bloku
· klapky jsou vždy ve stejné výšce bez ohledu na

montážní hloubku základního tělesa
· bezpečnostní pojistka při 40 °C
· nastavitelné omezení teploty
· termostat nabízí možnost dezinfekce teplem
· se zabudovanou bezpečnostní kombinací EN 1717
· materiál knoflíku: kov 
· materiál rukojetí: kov 
· typ připojení: základní těleso iBox universal 2 (#

01500180) 
· termostat je dodáván s tlačítky pro Rain small, Rain

large, ruční sprchu, Waterfall, vanový výtok

Technologie

Ocenění za design

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
25.7.25

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=15586340


ShowerSelect Comfort Q
Termostat pod omítku pro 2 spotřebiče se zabudovanou bezpečnostní kombinací podle EN1717
Povrchová úprava: kartáčovaný černý chrom___Číslo položky: 15586340

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
25.7.25

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=15586340

